
ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від ____________________№_____________


Розглянувши клопотання юридичних осіб, керуючись рішенням тринадцятої сесії  Хмельницької міської ради від 14.12.2011 № 4 «Про затвердження Положення про порядок списання майна, що є комунальною власністю територіальної громади м. Хмельницького і перебуває на балансі комунальних підприємств, засновником яких є Хмельницька міська рада, та втрату чинності п.3 рішення 21 сесії міської ради від 11.07.2001 №1» та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Чайка» Хмельницької міської ради на  передачу  з балансу   на   баланс   комунального підприємства «Хмельницький міський центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Хмельницької міської ради приміщень гаражів по вул. Івана Франка, 28 в м. Хмельницькому згідно додатку.
2. Контроль  за   виконанням   рішення   покласти  на заступника міського голови В.Гончарука.

Міський голова                                                                                                   О. СИМЧИШИН
                  Додаток 
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від 25.11.2020 року № 890
Перелік приміщень, які знаходяться по вул. Івана Франка, 28 в м. Хмельницькому та передаються з балансу комунального підприємства «Чайка» Хмельницької міської ради  
 на   баланс  комунального підприємства «Хмельницький міський центр первинної
 медико-санітарної допомоги № 2» Хмельницької міської ради
	№

п/п
	Найменування об’єкта
	Площа/ кв.м.
	Дата введення в експлуатацію
	Первісна вартість
	Знос
	Залишкова вартість

	1
	Будівля гаража,

літер Ж-1
	29,3
	31.12.2010
	32717,00
	6489,07
	26227,93

	2
	Будівля гаража,

літер Ж-2
	29,3
	31.12.2010
	32717,00
	6489,07
	26227,93

	3
	Будівля гаража,

літер Е
	21,7
	31.12.2010
	24274,00
	4814,74
	19459,26

	4
	Будівля гаража,

літер О-1
	26,0
	31.12.2010
	70113,00
	13906,34
	56206,66

	5
	Будівля гаража,

літер О-2
	23,0
	31.12.2010
	66477,00
	19106,45
	47370,55

	Всього:
	226298,00
	50805,67
	175492,33


Керуючий справами виконавчого комітету                                                     Ю. САБІЙ

Начальник управління охорони здоров’я                                                         Б. ТКАЧ  

Про надання дозволу комунальному підприємству «Чайка» Хмельницької міської ради на передачу з балансу на баланс комунального підприємства «Хмельницький міський центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Хмельницької міської ради приміщень гаражів 








